

Municipalidad de Grada Departamento de Santa Bárbara



FUNDADA EN ENERO DE 1901

Barrio El Centro, Frente al Parque Central. Telefax (504) 2664-4126 Email: <u>municipalidadarada@yahoo.com</u> RTN 16029008132644

TRANSFERENCIA RECIBIDA

NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN / NOMBRE DE LA ALCALDÍA	NOMBRE DEL REMITENTE	MONTO TOTAL	PARTIDA PRESUPUESTARIA AFECTADA	FECHA	TRANSFERENCIA SEGÚN LEY	TRANSFERENCIA ESPECIAL EMERGENCIA
Alcaldia Municipal de Arada, Santa Bárbara	Gobierno Central	L. 653,500.00	22.1.1.02.01.02 11-011-03 Transferencia del Gobierno Central para Emergencia COVID-19	01 de abril		L. 653,500.00
Alcaldia Municipal de Arada, Santa Bárbara	Gobierno Central	L. 1245,090.08	18.1.1.01.00.01 22.1.1.01.01.01 Transferencia mensual del Gobierno Central que corresponde al mes de Enero 2020	16 de marzo	L. 1245,090.08	

Mario Leonel Reyes Tesorero